

令和4年度 恵庭市防災会議

□ 日時 令和5年3月20日(月) 10:30
□ 場所 えにあす 2階 会議室8

- 1 開 会
- 2 会長挨拶
- 3 議 事
 - (1) 恵庭市地域防災計画の修正(案)について . . .【資料1】
 - (2) 恵庭市水防計画の修正(案)について . . .【資料2】
- 4 報 告
 - (1) 恵庭市地域防災計画(資料編)の修正について . . .【資料3】
 - (2) 恵庭市水防計画(資料編)の修正について . . .【資料4】
 - (3) 令和4年度恵庭市災害対策本部訓練について . . .【資料5】
 - (4) 令和4年度恵庭市の取組について . . .【資料6】
 - (5) 恵庭市受援計画(素案)について . . .【資料7】
 - (6) 令和5年度恵庭市総合防災訓練実施要領(案)について . . .【資料8】
 - (7) 防災DXへの取組について . . .【資料9】
- 5 その他
- 6 閉 会

配布資料

- 【資料1】 恵庭市地域防災計画の修正(案)について
- 【資料1-1】 新旧対照表(一般災害対策編)
- 【資料1-2】 新旧対照表(地震災害対策編)
- 【資料1-3】 新旧対照表(火山対策編)
- 【資料2】 恵庭市水防計画の修正(案)について
- 【資料2-1】 新旧対照表(水防計画編)
- 【資料3】 恵庭市地域防災計画(資料編)の修正について
- 【資料4】 恵庭市水防計画(資料編)の修正について
- 【資料5】 令和4年度恵庭市災害対策本部訓練について
- 【資料6】 令和4年度恵庭市の取り組みについて
- 【資料7】 恵庭市受援計画(素案)について
- 【資料8】 令和5年度恵庭市総合防災訓練実施要領(案)について
- 【資料9】 防災DXへの取組について
- 【参考資料1】 恵庭市防災会議条例
- 【参考資料2】 雪害時の体制対応指針(令和4年度)